静岡県告示第91号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退が

あったので告示する。

  令和３年２月12日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肢体不自由

ぼうこう又は直腸

機能障害

小腸機能障害

外科 金丸 仁 藤枝市立総合病院
藤枝市駿河台４－

１－11

令和２年

12月17日

視覚障害 眼科
大石 恵理

子
大石眼科

磐田市今之浦４－

22－４

令和３年

１月13日

呼吸器機能障害 内科 森岡 正貴 浜名病院
湖西市新所岡崎梅

田入会地 15－70

令和２年

12月31日